
13
ZHONGGUOREDIAN中国热点

2015年10月26日 星期一
编辑胡正球 | 组版胡燕舞 | 校对刘洁

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电子竞价”形
式进行公开拍卖：

一、拍卖时间：2015年11月12日上午9:30
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
1、位于合肥市长丰县岗集镇合瓦路南侧安徽恒生机械制造有

限公司商住楼房产，钢混结构，建筑面积约 3351.53㎡。参考价
544.0782万元。（保证金54万元）

2、位于合肥市长丰县岗集镇合瓦路南侧安徽恒生机械制造有
限公司商住楼房产，钢混结构，建筑面积约 2759.78㎡。参考价
448.0151万元。（保证金45万元）

3、位于合肥市长丰县岗集镇合瓦路南侧安徽恒生机械制造有
限公司土地使用权及附属物等，工业出让土地，土地面积约19521
㎡，参考价1703.4744万元。（保证金170万元）

其中1、2号标的先整体后拆分拍卖，整体参考价992.0933万
元。（保证金99万元）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至 2015 年 11 月 11 日 17：
00止。

有意竞买者请于2015年11月11日17：00前向合肥公共资源
交易中心指定账户汇入公告中约定的保证金并办理申请登记手续

（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心发布的《长丰县岗集镇合
瓦路南侧的土地使用权及全部附属物司法拍卖公告》）。

咨询电话：0551-66223729、63506019
监督电话：0551-65352109
公司网站：http://www.sy-ah.com

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电子竞价”形
式进行公开拍卖：

一、拍卖时间：2015年11月12日上午9:30
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
1、位于合肥市濉溪东路4号恢复楼405室，用途为住宅，钢混

结构，建筑面积约90㎡。参考价46.767万元。（竞买保证金5万元）
2、位于合肥市濉溪东路4号恢复楼406室，用途为住宅，钢混结构，

建筑面积约141.63㎡。参考价71.0855万元。（竞买保证金8万元）
3、位于合肥市濉溪东路4号恢复楼505室，用途为住宅，钢混

结构，建筑面积约90㎡。参考价46.308万元。（竞买保证金5万元）
4、位于合肥市濉溪东路4号恢复楼506室，用途为住宅，钢混结

构，建筑面积约141.63㎡。参考价70.38万元。（竞买保证金7万元）
以上标的先整体后拆分拍卖。整体参考价234.5405万元。（竞

买保证金24万元）
5、位于合肥市濉溪东路南侧面1-4层经营用房，土地使用权

面积约2246㎡，土地使用权性质为划拨，用途为经营，混合结构，建
筑面积约2892.3㎡。参考价1418.7095万元（含装修费用）。（竞买
保证金150万元）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年11月11日17：00止。
有意竞买者请于2015年11月11日17：00前向合肥公共资源

交易中心指定账户汇入公告中约定的竞买保证金并办理申请登记
手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心发布的《濉溪东路4
号恢复楼405、406.、505、506室；濉溪东路南侧面1-4层房产司法
拍卖（三次）公告》）。

咨询电话：0551-66223765、63506019
监督电话：0551-65352284
公司网站：http://www.sy-ah.com

安徽双赢集团拍卖有限公司
拍卖公告

受人民法院委托，我公司将对以下标的以“网络电子竞价”形
式进行公开拍卖：

一、拍卖时间：2015年11月12日上午9:30
自由竞价周期：60分钟；延时竞价周期：3分钟
二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易中心网
三、拍卖标的：
1、位于合肥市元一时代广场 14 间商铺，总建筑面积约

1172.25㎡，钢混结构，用途为经营，参考价2975.515425万元。（竞
买保证金330万元）

2、位于合肥市五洲商城B区2幢405室，建筑面积约188.3㎡，
钢混结构，用途为商业服务，参考价108.0112万元。（竞买保证金
12万元）

3、位于合肥市合经区翠微路与松谷路交口丽景碧雅花园7幢
502室房产，用途为住宅，钢混结构，建筑面积约123.09㎡。参考
价69.3万元。（竞买保证金8万元）

4、位于合肥市高新区望江西路与香樟大道交口西南角山水居
3幢商住楼商101室，建筑面积为1149.33㎡，钢混结构，商住办公，
参考价2255.95万元。（竞买保证金230万元）

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2015年11月11日17：00止。
有意竞买者请于2015年11月11日17：00前向合肥公共资源

交易中心指定账户汇入公告中约定的竞买保证金并办理申请登记
手续（具体要求见安徽合肥公共资源交易中心发布的《合肥市元一
时代广场多套商铺、五洲商城 B 区 2 幢 405 室司法拍卖公告（三
次）》、《合肥市丽景碧雅花园 7 幢 502 室房产司法拍卖（二次）公
告》、《合肥市高新区山水居3幢商住楼商101室房产司法拍卖（二
次）公告》）。

咨 询 电 话 ：0551-66223763、66223765、63506019、
13339293625

监督电话：0551-65352132、65352284
公司网站：http://www.sy-ah.com

南阳地税局腐败窝案
牵涉26名局长副局长

先后 85 次收受他人钱物，受贿 138 万元现金，

30.7 万元卡和礼品，近日，河南省南阳市中级人民

法院宣布，判处该市地税局局长高新运有期徒刑8

年零 6 个月。该案同时牵涉 60 余名本系统干部、

职工，其中局长、副局长26名。

在高新运终审判决之前，与之关联的南阳市地

税局直属分局原局长周松山、南阳市地税局原副局

长王晨煜也分别以受贿罪被南阳市唐河县法院判

处有期徒刑11年零6个月和11年。

那么，这一令人吃惊的腐败窝案是如何发生的？

2009年3月，高新运就任南阳市地税局党组书

记、局长，一直到2014年8月案发。在担任局长的5

年多里，他先后8次调整干部，平均每8个半月一次。

2010 年春节前夕，南阳市地税局油田地税分

局局长张立宪和另一名干部张某丁先后分别送给

高新运1万元现金，希望在干部调整中得到关照。

2 个月后，2人如愿以偿，张立宪从油田分局调

整为南阳市地税局党组成员、总经济师；张某丁接替

张立宪，提拔为南阳市地税局油田地税分局局长。

记者采访中获悉，2010年6月和2012年4月，

高新运对南阳市地税系统的干部进行了两次较大

规模的调整。通过调整，他先后收受 40 名干部的

贿赂共计 66.5 万元现金，以及 10 万元购物卡和加

油卡。判决书显示，在当时南阳市地税局局领导班

子6名副手中，3人曾向“一把手”行贿。

除了利用干部调整受贿，以高新运、周松山、王

晨煜为代表的南阳市地税系统贪官，还通过随意给

企业减免缓税收，为自己开辟第二条致富之路。

据记者了解，南阳地税系统“窝案”发生后，当

地检察机关和税务部门高度重视，强化监督和管

理。检察机关发出检察建议，地税系统开展专项治

理行动。截至目前，仅唐河县的 66 户房地产企业

就自查出各项少缴漏缴税款 4399.38 万元，已入库

税款共计3888.81万元。 据新华社

商城原县委书记被绑架
嫌犯通过网络获取信息

10 月 25 日，郑州市公安局官方微博@平安郑

州 通报一起重大绑架案：河南牧业经济学院党委

副书记李某 10 月 22 日晚在家门口遭人挟持并绑

架。目前，警方成功抓获两名犯罪嫌疑人，另有一

人在逃。

通报称，10月23日4时许，该局110指挥中心接

报警称有人被绑架。案发后，该局迅速调集警力展开

侦查。在省公安厅统一指挥下，郑州、信阳两地警方

快速反应、协同作战，于当日晚将案件侦破，在信阳将

受害人安全解救，成功抓获犯罪嫌疑

人王某、袁某。

通报称，受害人为河南牧业经济

学院党委副书记李某，犯罪嫌疑人

王某系通过网上搜索获取了李某信

息，又与网友袁某、矢某合伙多次跟

踪踩点掌握了李某行动规律和家庭

住址，于10月22日晚在李某家门口

将其挟持并绑架。目前，警方正在

全力追捕罪犯嫌疑人矢某。

另据媒体此前消息，受害人为河

南牧业经济学院党委副书记李绍

文，绑匪一路向南将其劫持700余里

至信阳市浉河区东双河镇。绑匪所

乘车辆被烧毁，尚不知是自燃还是

纵火，李绍文在车辆着火后脱险。

2011年4月，李绍文从河南省商

城县委书记任上晋升副厅级的信阳

师范学院党委副书记，2015 年 3 月

平调至河南省会郑州出任河南牧业

经济学院党委副书记。

星报综合

10月26日，中国共产党第十八届中央委员会第五次全体会议将在北京

召开，“十三五”将是本次会议的一大看点。回顾上几届五中全会，制定五年

规划都是主要议题，本届五中全会略为不同的是，到“十三五”末，中国将全

面建成小康社会，也就是目标已经确定，就看路线图如何绘制。

外界普遍认为，中国经济已经步入新常态，GDP 增速的目标有望降低，

而环境以及生态文明的目标将会得到更多重视。另外，人事问题虽非本次

全会的重点，但仍然会受到各界关注。

制定好规划确保
如期建成全面小康社会

“十三五”规划涵盖 2016-2020 年时间段。在这五年中，中国全面深化

改革将要取得决定性成果，要为全面建成小康社会进行最后的冲刺，为实现

“两个一百年”的目标奠定坚实基础。

中共中央政治局 10 月 12 日召开会议，听取了《中共中央关于制定国民

经济和社会发展第十三个五年规划的建议》稿在党内外一定范围征求意见

的情况报告，决定根据这次会议讨论的意见进行修改后将建议稿提请十八

届五中全会审议。

会议认为，在这次征求意见的过程中，各地区各部门各有关方面和党的

十八大代表对建议稿提出许多很好的意见和建议，充分发扬了党内民主。

要全面梳理、逐条研究、尽量吸收，把文件制定好，为“十三五”时期我国经济

社会发展指明方向、勾画蓝图，确保如期实现全面建成小康社会。

过去几届五中全会
都以审议五年规划为主议题

回顾改革开放以来的各次五中全会，在十五届五中全会之前，五中全会

的会期并不完全固定。十一届五中全会的会期是1980年2月23至29日，十

三届五中全会则是在1989年11月6至9日。十二届五中全会和十四届五中

全会，则都是在9月召开。

过去的几届五中全会，主要议题都是五年规划，这和五中全会召开的时

间点也是一致的，因为它一般都是在上一个五年计划结束之年，也就是逢

“五”或逢“零”的年份。

由于中国经济步入新常态，生态文明建设提升到更高的高度，因此环境

控制目标将会在“十三五”规划里作为重点内容，而实现环境控制目标就要

在一定程度上牺牲高污染企业的GDP，因此“十三五”期间的GDP增速有望

低于“十二五”规划时期的 GDP 增速。有媒体测算过，要实现 2020 年 GDP

比2010年翻番的目标，年均增速维持在6.6%即可。

除经济指标进行调整之外，包括财税改革在内的各方面改革也有望成为

“十三五”规划的重点之一。外界已经预期，人口政策方面也可能出现调整。

另外，继“美丽中国”之后，“健康中国”的概念也有望上升为国家战略。这些实

际上都是全面实现小康社会的内在要求，因为全面小康社会是多位一体的。

人事调整并非重点
但也受到各界瞩目

除了五年规划之外，人事变动并非重点也受到各界瞩目，尤其在“老虎”

频频落马之际。初步统计，十八大以来，已有 100 多名省部级及以上官员、

军级以上干部被查。此外，令计划、陈川平、王敏、朱明国、杨卫泽、仇和等

人，此前中纪委已发通报：经中央纪委常委会议研究并报中共中央政治局会

议审议，决定开除党籍，待召开中央委员会全体会议时予以追认。

按惯例，10月26日召开的五中全会会追认中央政治局作出的开除上述

人党籍的决定。但应该明确的是，人事调整只是流程，并不属于本次五中全

会的主要内容。 综合央视、中新社

十八届五中全会今日召开
“十三五”将是本次会议一大看点

保持 改变

经济增长 经济发展方式

调整优化 推动 加快

产业结构 创新驱动发展 农业现代化
步伐

推动 加强改革

体制机制 协调发展 生态文明建设

推进

扶贫开发

保障改善

民生


